36), pomiędzy innemi zlecił se
natorowi Arcimowiczowi bliższe zbadanie kwestyi:
w jakim sposobie dla przyniesienia ulgi klasie
włościańskiej, mogłyby być powołane zarządy
gromadzkie i gminne do współdziałania w czyn
ności ściągania należności skarbowych i dyrekcyi
ubezpieczeń.

V. Postanowieniem wydanem na 17 posiedze
niu w d. 8 (20) czerwca 1864 r. pod N. 84, za
wiązano komisyę również pod przewodnictwem se
natora Arcimowicza, dla przygotowania wniosków
co do sposobu zastósowania ukazów z d. 19 lute
go (2 marca) r. b. do miast i miasteczek prywa-

I. Kierunek
do wyszukania

Świadek: Nie wiedziałem jak ofice-
umundurowa

misja pod przewodnictwem członka komitetu księ- n e %t f f i y m dniem
cia Czerkaskiego, w celu przysposobienia przep1- mogłoby spowodować, że ko
sów do stopniowćj sprzedaży dóbr rządowych i powięKszającej się, mogiouy Bp̂ _ roiQ,i7i
nadania gruntu włościanom bezrolnym (posiedze
nie 8 N. 29). , . , .

IV. Co się tycz© ściągnięcia od włościan zale
głych składek od ubezpieczenia, komitet urządza
jący nsf 10 posiedzeniu w dniu 2 (14) maja 1864

*) Który ani słowa po polsku nie umie, jak i wie
lu innych jego podwładnych urzędników, a do uła
twienia spraw włościańskich używanych. (Red. Cz.)
zek kierowania innemi czynnościami i przezna
czania osób do komisyj włościańskich.